



جلسه هماهنگی امور ورزش بخش جره بالاده برگزار شد



با هدف توسعه ورزش در بخش جره و بالاده جلسه ای با حضور عباس حسین پور مدیر اداره ورزش و جوانان کازرون، علوی بخشدار جره بالاده، زحمتکش نماینده ورزشی اداره ورزش و جوانان کازرون در جره و بالاده و تمامی دبیران روستاهای تابعه این بخش در محل بخشدار جره و بالاده برگزار شد.

حسین پور ضمن تبریک هفته دولت و روز کارمند با تقدیر از زحمات مسئولین این بخش بیان کرد: بخش جره و بالاده از جمله نواحی مستعد شهرستان است که با برنامه ریزی های صحیح و تلاش مضاعف می توان شاهد توسعه مناسبی در ورزش این بخش باشیم. مدیریت اداره ورزش و جوانان بمناسبت هفته دولت بسته ویژه ورزشی شامل ۳۰ عدد انواع توپ فوتبال چمنی، خاکی فوتسال، والیبال به همراه انواع تور و البسه ورزشی را با حضور بخشدار و دبیران جره و بالاده جهت توزیع بین ورزشکاران این بخش به بخشدار هدیه کردند و خبر پیش بینی اعتباری به مبلغ ۳۰ میلیون تومان برای تکمیل فئس زمین فوتبال مجموعه ورزشی بالاده دادند که از محل سهمیه ۲٪ نفت و گاز شهرستان در نظر گرفته شده است. علوی بخشدار جره بالاده ضمن تقدیر از مدیریت ورزش شهرستان و اهدا لوح سیاسی به ایشان بیان کرد: بخش جره و بالاده از سه سال پیش و تاکنون میزبان مدیریت ورزش شهرستان نبوده است و آخرین بار در دور قبل مدیریت عباس حسین پور بود که این بخش مورد ارزیابی میدانی و بازدید قرار گرفت و امروز خرسندیم در دوره جدید مسئولیت همان مدیر سابق به صورت مجدد شاهد توجه به امور ورزش بخش جره و بالاده هستیم.

اکران فیلم نیمه بلند (سلام خدا) در تالار نصرالله مردانی



به گزارش امور هنری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون فیلم نیمه بلند (سلام خدا) به نویسندگی مهدی راوش و بازیگری مهرداد قاسم خانی و به کارگردانی حمید رضا تن در محل تالار نصرالله مردانی جهت تماشای عموم اکران گردید. لازم به ذکر است این برنامه با حضور علی تن معاون تبلیغ و ترویج فعالیت های فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، محمد مرحمتی مشاور فرهنگی امام جمعه کازرون و با حضور جمعی از هنرمندان عرصه نمایش برگزار گردید که بعد از اکران فیلم از عوامل اجرایی این فیلم با اهدای جوایز و لوح سیاسی تقدیر به عمل آمد. ضمناً اسامی دیگر عوامل اجرایی فیلم کوتاه (سلام خدا) در ذیل آمده است: بازیگران: نیما توری - مجتبی پهنی - آیدا تفکر - سمیه خشتی - نسترن نوروزی - مسعود هدایت - هادی تن - احسان دیده ور - کرامت رزازاده - فاطمه مدارا - مهدی گلچین - لیدا بریمی - فاطمه تن - حسین حسینی - امانا... فولادیان، دستیار اول کارگردان: میلاد شهبانی - مدیر برنامه ریزی: ملیحه تن - تصویربردار و نورپرداز: حمید رضا درخشنده صدابردار: ابوذر هاشمی - مدیر تولید: محمد حسین محمدی - طراح پوستر: زهرا فرشته حکمت گریم: سمیه خشتی - مهدی گلچین - تهیه کننده گان: حسین تن و حمید رضا تن - دستیار مدیر تولید: علیرضا ربانی و امیر ضمیری - طراح صحنه و لباس: حمید رضا تن - دستیار طراح صحنه و لباس: حسین بنیاد تدوین: حسین مظفری و حمید رضا تن.

جلسه یاوران نماز برگزار شد

اولین جلسه یاوران نماز ستاد اقامه نماز شهرستان کازرون با حضور اعضا برگزار شد. در این جلسه حجت الاسلام رتوف مسئول ستاد پیرامون این ستاد با عنوان طرح ملی نماز (یاوران نماز) مطالبی بیان نمود. سپس اعضا پیشنهادهای خود را ارائه کردند که ۲۲ مورد آن به تصویب رسید. این مصوبات به طور تدریجی و در طول زمان بایستی به اجرا در آید. از جمله مصوبات: برگزاری همایش نماز و خانواده، نهادینه کردن فرهنگ نماز در خانواده، ارائه برنامه های آموزشی نماز، برگزاری شب شعر نماز، اردوهای فعالین نما، مسابقه کتاب نماز و...

شایان ذکر است جلسات کشوری یاوران نماز با حضور اعضای ستاد اقامه نماز کازرون در شهر کرد به مدت یک هفته برگزار گردید که در این کلاس های آموزشی استان های فارس، کهگیلویه، بوشر، خوزستان و چهارمحال بختیاری شرکت داشتند.

پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۹۴/۶/۱۵ الی شنبه ۹۴/۶/۲۱

ایام هفته	دما درجه حرارت (C)		سرعت وزش باد (M/S)	طلوع خورشید	غروب خورشید
	حداقل	حداکثر			
یکشنبه	۲۵	۳۶	۳	۶:۴۳	۱۹:۲۰
دو شنبه	۲۴	۳۵	۳	۶:۴۴	۱۹:۱۹
سه شنبه	۲۴	۳۵	۳	۶:۴۴	۱۹:۱۸
چهارشنبه	۲۴	۳۶	۳	۶:۴۵	۱۹:۱۷
پنجشنبه	۲۴	۳۶	۲	۶:۴۵	۱۹:۱۵
جمعه	۲۴	۳۶	۲	۶:۴۶	۱۹:۱۴
شنبه	۲۴	۳۶	۲	۶:۴۶	۱۹:۱۳

تنوع ارتباط با روزنامه طلوع پیامک روزنامه طلوع ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۳۲۳۴۴۷۷۱
فکس دفتر کازرون: ۴۲۲۲۹۲۴۶

ایمیل: tolou2@yahoo.com

یکشنبه ۱۵ شهریور ماه ۱۳۹۴

با حضور معاون معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی انجام گرفت: افتتاح مرکز فنی و حرفه ای قائمیه

✓ رشته آموزشی در حوزه نفت و گاز در فنی و حرفه ای کازرون راه اندازی می شود



روستایان روستاهای بالای ۲۰ خانوار و ایجاد رفاه در روستاهای کشور است. برند با اشاره به نقش موثر زنان به عنوان بخش بزرگی از جمعیت غیر فعال جامعه اظهار داشت: توجه به ترویج مشاغل خانگی در میان بانوان و توسعه آموزش های تولیدی بازاریابی و فروش تولیدات از دیگر اقدامات سازمان فنی و حرفه ای کشور است. رئیس سازمان فنی و حرفه ای کشور حلقه مفقوده در چرخه تولید را باعث رکود سرمایه گذاری عنوان کرد و افزود: تلاش ما در سازمان فنی و حرفه ای نگاه سیستماتیک به چرخه تولید است به گونه ای که میان کارآفرینان، سرمایه گذاران و نیروهای انسانی آموزش دیده به عنوان پشتوانه این افراد در چرخه تولید ارتباط برقرار کنیم.

وی گفت: به متقاضیان آموزش دیده مهارت های فنی حرفه ای در قالب طرح های تخصصی کارشناسی شده ۵ تا ۱۵ میلیون تومان تسهیلات تعلق خواهد گرفت. معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان این که فرهنگ مهارت آموزی و کار بایستی در جامعه نهادینه شود اظهار داشت: متأسفانه با وضعیت آموزشی کنونی تا سال ۱۴۰۰ در خصوص استقبال از فرصت های شغلی با مشکل تامین نیروی کار متخصص مواجه خواهیم بود. برنبا اشاره به این نکته که بازارسازی و برند سازی نقش مهمی در سیستم اشتغال و کسب و کار بر عهده دارد گفت: توجه به صنایع تبدیلی و فرآوری تولیدات از دیگر اولویات های سازمان فنی حرفه ای کشور است. رئیس سازمان فنی و حرفه ای کشور در پاسخ به سوال خبرنگار تسنیم در مورد ساماندهی مالیاتی و بیمه موسسین آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای اظهار داشت: برای اولین بار امسال در دولت تدبیر و امید طرح معافیت مالیاتی آموزشگاه های آزاد توسط رئیس جمهور به وزارت اقتصاد و دارایی ابلاغ گردید که البته حق قانونی این مجموعه است. وی افزود: در صورتی که به علت بار مالیاتی بالای طرح بیمه آموزشگاه های آزاد به کمیسیون بهداشت ارجاع داده شده است دولت امیدوار است با توجه به حجم اندک این قشر تلاشگر نمایندگان توجه ویژه ای نسبت به رای مثبت به این طرح داشته باشند.

اخبار ورزشی شهرستان

سرویس خبری علیرضا گلچین

مردم و مسئولین شهرستان کازرون صبحی با نشاط را آغاز کردند

پور مدیریت اداره ورزش و جوانان کازرون بعنوان میزبان همایش صبحگاهی بیان کردند: به مناسبت بزرگداشت هفته دولت و توسعه ورزش همگانی با هدف ایجاد جوی صمیمی و با نشاط بین مردم و مسئولین و با همکاری هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی و کمیته ورزش صبحگاهی کازرون و بر اساس درخواست های مکرر مردم اقدام به اجرای این برنامه نمودیم و انشاء الله چنین برنامه هایی در آینده نیز تکرار خواهند شد در این همایش پس از اجرای ورزش صبحگاهی مدیران و کارمندان دولت در کنار مردم شریف کازرون بر سر یک سفره نشستند و برای آغاز روزی با نشاط



صبحانه صرف کردند این همایش با حضور ۲۵۰ نفر شرکت کننده که بالغ بر ۸۰ نفر آنان از بانوان ورزشکار بودند برگزار شد.

مراسم تجلیل از قهرمانان و حامیان ورزشهای رزمی کازرون برگزار شد

کرده است. ایشان ضمن تقدیر و تشکر از اساتید و پیشکسوتان ورزشهای رزمی با بیان نکاتی مانند: تاثیر ورزش در ایجاد نشاط و شادایی، تقویت جرم در جامعه، افزایش امید به زندگی، کاهش فشارهای روحی و روانی مانند استرس، بهبود ارتباطات فردی و اجتماعی، تغییر نگرش نسبت به زندگی، کاهش پرونده های پزشکی و دادگستری و... پرداختند. در این مراسم ورزشکاران قهرمان کونگ فو و تنی چند از مسئولین حامی ورزش های رزمی شهرستان از سوی مدیریت ورزش و جوانان، مدیریت فرماندهی محترم انتظامی و رئیس هیئت ورزشهای رزمی کازرون مورد تشویق قرار گرفتند.

مسابقات شطرنج به میزبانی کازرون برگزار شد

مسابقات شطرنج به میزبانی هیات شطرنج اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون و با حضور حضور پر شور شرکت کننده گان برترین های رده سنی، پیشکسوتان و نمایندگان از شهرستانهای همچوار شیراز- نورآباد- رستم - قائمیه در ۹ دور به روش سوئیدی به مدت ۲ روز با سرپرستی صمد محمودی و داوری غلامرضا مرتجز با نظم و ترتیب خاصی برگزار شد. صمد محمودی رئیس هیات شطرنج شهرستان ضمن تقدیر و تشکر از عباس حسین پور مدیریت اداره ورزش و جوانان کازرون بیان کردند: این

۷ طلا و یک نقره حاصل تلاش تیم کاراته بانوان کازرون در رقابتهای قهرمانی فارس

مسابقات کاراته بانوان قهرمانی استان فارس در روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۴/۰۵/۰۹ در میزبانی شهر شیراز و با حضور ۳۰۰ ورزشکار از شهرستانهای شیراز، کازرون، فسا، خرما و اقلید در محل سالن ورزشی هفت تنان برگزار شد. در این رقابتها تیم ۸ نفره کاراته بانوان کازرون با مربیگری سرکار خانم افسانه نوری توانستند پس از انجام رقابتهایی نفس گیر ۷ مدال طلا و یک

زیر نظر:

شورای نویسندگان روزنامه طلوع در کازرون

آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفن: ۴۲۲۲۹۲۴۶

سال بیست و یکم □ شماره ۱۵۵۴ □ صفحه ۹

کشف کالای قاچاق میلیاردی ورد رشوه میلیون

رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی استان فارس از رد رشوه ۳۲ میلیون ریالی مأموران انتظامی شهرستان کازرون پس از کشف کالای قاچاق هفت میلیاردی خبر داد. سرهنگ "رضا صادقی" در تشریح جزئیات این خبر گفت: در راستای مبارزه با قاچاق کالا و حمایت از تولیدات داخلی مأموران پلیس آگاهی شهرستان کازرون از یک واحد انبار نگهداری کالای قاچاق در شهرستان بازرسی و مقدار ۸۰ هزار کیلوگرم برنج، ۸۵ هزار کیلوگرم نخود فرنگی و یک میلیون و ۳۹۲ هزار نخ سیگار قاچاق کشف کردند. وی ادامه داد: در اقدامی دیگر نیز مأموران انتظامی بخش "جره" این شهرستان در بازرسی از دو دستگاه کامیون و یک دستگاه وانت یکپان موفی به کشف ۱۶ دستگاه بیچال، یک دستگاه ماشین ظرف شویی و یک دستگاه ماشین لباس شویی، ۵۰ عدد باتری خودرو و ۳۶۷ کارت انواع مواد خوراکی قاچاق و فاقد مجوز قانونی شدند. سرهنگ صادقی افزود: در این عملیات ها پنج نفر دستگیر و در حین انجام وظیفه دو نفر از متهمان جهت فرار از قانون مبلغ ۳۲ میلیون ریال وجه نقد به عنوان رشوه به مأموران پیشنهاد دادند که مأموران صحیح العمل ضمن امتناع از دریافت آن، مراتب را صورتجلسه و متهمان را به همراه کالای قاچاق کشف شده جهت سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی کردند. رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی استان فارس تصریح کرد: ارزش ریالی کالاهای قاچاق کشف شده بالغ بر هفت میلیارد ریال برآورد شده است. سرهنگ صادقی خاطر نشان کرد: از شهروندان درخواست می شود در صورت اطلاع از فعالیت قاچاقچیان، مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ با پلیس در جریان قرار داده و نظرات، انتقادات، پیشنهادات و تقدیر و تشکر خود را مأموران انتظامی استان را نیز از طریق تلفن ۱۹۷ اطلاع دهند.

برگزاری اردوی کارکنان دانشکده سما



دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون به مناسبت میلاد امام رضا (ع) و روز کارمند اقدام به برگزاری اردوی نیم روزه خانوادگی برای کارمندان خود نمود. این مراسم با هدف ایجاد روحیه نشاط، تعامل جمعی، آشنایی خانواده ها با حضور کارمندان دانشکده به همراه خانواده آنها در جمعی صمیمی و با جرای برنامه های فرهنگی برگزار گردید. در همین راستا نیز جلسه ای برای قدرانی از فعالیت های کارکنان با مشارکت کانون های فرهنگی دانشجویی دانشکده در سالن کنفرانس این مرکز برگزار گردید.

یادواره شهدای کارمند به همراه مراسم تجلیل از کارمندان نمونه ادارات دولتی شهرستان کازرون برگزار شد

با حضور مسئولان ارشد کازرون و میهمان ویژه مراسم مهندس رحیمی مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس ضمن زنده نگه داشتن نام و یاد شهدای کارمند شهرستان کازرون از زحمات کارمندان برگزیده ادارات دولتی شهرستان کازرون تجلیل شد. در این مراسم که از استقبال پرشوری از سوی مردم شریف و در صحنه ای کازرون رویر و شد فرصتی ایجاد شد تا علاوه بر برگزاری برنامه های فرهنگی به منظور پاسداشت یاد و خاطره شهدای والا مقام کارمند شهرستان کازرون، حمیدرضا گرامی فرماندار و حجت الاسلام خرسند امام جمعه شهر کازرون به همراه مهندس رحیمی مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس در خصوص مسایل روز و برنامه های پیش روی دولت تدبیر و امید جهت اجرا در شهرستان کازرون صحبت نمایند. از نکات قابل توجه مراسم پرش و پاسخ برخی از خبرنگاران در حاشیه مراسم از عباس حسین پور مدیر اداره ورزش و جوانان کازرون بود که در هفته دولت مجموعه ای تحت مدیریت وی ۶ برنامه از ۱۰ برنامه اصلی ستاد بزرگداشت هفته دولت را اجرا کردند. حسین پور ضمن قدردانی از فرماندار و امام جمعه کازرون بیان کرد: این سخن ارزشمند مقام معظم رهبری که زنده نگه داشتن نام و یاد شهدا از شهادت کمتر نیست، می تواند بهترین پاسخ برای بیان هدف از برگزاری چنین یادواره هایی باشد. در پایان این مراسم از زحمات حمیدرضا عبادی کارمند ۳۰ سال خدمت اداره ورزش و جوانان کازرون در کنار سایر کارمندان نمونه ادارات دولتی تقدیر و تشکر بعمل آمد.

تجدیدمیثاق دانشگاهیان پیام نور کازرون با آرمان های شهدا

دانشگاهیان پیام نور کازرون با آرمان های شهدا تجدید میثاق کردند. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور کازرون، همزمان با اولین روز از هفته دولت، دانشگاهیان پیام نور کازرون بر گلزار شهدای شهرستان حضور یافتند و با تار گل و فاتحه گویان به مقام شامخ شهداء ادای احترام کردند.

آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		رطوبت
	حداقل	حداکثر	
۹۴/۶/۷	۲۵.۸	۴۴.۲	۰.۷
۹۴/۶/۸	۲۵.۶	۴۲.۶	۱۳
۹۴/۶/۹	۲۶	۴۲.۶	۱۱
۹۴/۶/۱۰	۲۶.۴	۴۰.۸	۱۴
۹۴/۶/۱۱	۲۴	۳۷.۶	۱۱
۹۴/۶/۱۲	۲۴	۴۱	۰.۹
۹۴/۶/۱۳	۲۴.۹	۴۰.۴	۱۵